ГЛАВА ГВОЗДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  27.06.2024г.                                                                                    № 10
     О внесении изменений в постановление Главы  Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  от 30.06.2022г. № 29 «О Порядке и Методике планирования бюджетных ассигнований местного бюджета на очередной
 финансовый  год и на плановый период»
        Внести в постановление Главы  Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  от 30.06.2022г. № 29  «О Порядке и Методике планирования бюджетных ассигнований местного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период» следующие изменения:
1. В приложении № 1 "Порядок планирования бюджетных ассигнований местного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период":

 в пункте 5 после абзаца третьего подпункта 1 дополнить абзацем следующего содержания:

"Бюджетная комиссия Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области рассматривает основные характеристики проекта местного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период.".
2. В приложении № 2 "Методика планирования бюджетных ассигнований местного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период":

1) пункт 4 после слов "на плановый период" дополнить словами "(путем изменения объемов бюджетных ассигнований планового периода утвержденного местного бюджета и формирования объемов бюджетных ассигнований второго года планового периода проекта местного бюджета)";
3. Настоящее  постановление  применяется к правоотношениям, возникающим при составлении проекта местного бюджета, начиная с проекта местного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                          Ю.В.Савицкий